MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DIRETOR
Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Bairro Aeroporto, Boa Vista/RR, CEP: 69.304-000

Telefone (095) 3621-3108

E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

CONVOCAÇÃO Nº 002/2020 - CD/UFRR

Boa Vista-RR, 23 de outubro de 2020.

Aos conselheiros do Conselho Diretor,

Ao cumprimentá-los e, de ordem do Presidente do Conselho Diretor (CD) da

Universidade Federal de Roraima, convocamos Vossas Senhorias para participarem da reunião

ordinária do CD, que ocorrerá no dia 29 de outubro de 2020, às 08h30min, como reunião

hospedada pela plataforma de conferência web da Rede Nacional de Ensino e Pesquisa (RNP), a

fim de deliberar sobre o seguinte item de pauta:

- Posse dos novos conselheiros

1º item. Apreciação do Processo nº 23129.015017/2020-37, que trata da proposta do Plano Anual

de Auditoria Interna - PAINT para 2021. (Relatoria: conselheiro Carlos Vicente Joaquim).

-Informes

Ademais, cabe ressaltar que, a pedido da presidência da presente Conselho, e, considerando

a necessidade de atendimento de prazos e devido andamento dos processos, foi apresentada a

presente pauta de reunião.

Atenciosamente,

Dra. Luzileide Correia Lima
Secretária dos Conselhos Superiores/UFRR

Matrícula Siape nº 1640284

Portaria nº 459/GR

Link dos arquivos em nuvem da presente pauta, disponível até 10/11/2020:

https://arquivos.ufrr.br/index.php/s/aJdRq14LEyLj1yq

mailto:secretariadosconselhos@ufrr.br